
Batikování za studena
11:00 – 12:00 / Cohiba, patro -1

Batikovaná trička teď letí. Přijď si i ty udělat to
své. Ukážeme ti jak na to a odneseš si krásné

tričko které budeš mít jen ty!
Cena trička je 130,-Kč.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Večerní kino s dekou 

a popcornem
20:30 / Kongresový sál

Přijď si užít večerní pohodu s celou rodinou.
Promítáme pohádku: Mimi Šéf 2

PONDĚLÍ

NEDĚLE

ÚTERÝ

PÁTEK

ČTVRTEK

Lakování nehtů 
pro princezny
11:00 – 12:00 / Patro -2

Dopřejte vašim malým princeznám chvilku, 
kdy se můžou proměnit v dospělé slečny.

Cena lakování je 80 Kč.
Zapisování na program probíhá na recepci 

v Dětském světě.

Malování na obličej
11:00 – 12:00 / Patro -2

Každé dítě se někdy chtělo proměnit 
v tygra, Elsu nebo Spidermana. Nikdy to
nebude snadnější než s naším malováním 

na obličej.
Cena malování je 80,- Kč.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Zdobení obličeje
třpytivými kamínky

11:00 – 12:00 / Patro -2
Nechte své děti proměnit v kouzelné bytosti

pomocí zářivých kamínků.
Cena programu je 80,- Kč.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Rodinný turnaj ve florbalu
16:00 – 17:00 / Tělocvična

Ukažte že táhnete za jeden provaz a přihlaste se
do našeho florbalového turnaje.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

STŘEDA

SOBOTA

Dětská jóga s prvky
muzikoterapie

11:30 – 12:00 / Tělocvična
Relaxační půlhodinka pro děti. Těšit se můžete

na jógu i na odpočinek s příběhem při
muzikoterapii.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Třpytivé tetování
11:00 – 12:00 / Kongresový sál

Mít tetování a ještě k tomu třpytivé je fakt
cool. Své tetování si najdou jak holky, tak i kluci.
Cena tetování je 80,- Kč. Zapisování na program 

probíhá v Dětském světě.

DOPROVODNÉ
PROGRAMY  


